
Uchwała 
 

Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia ……….. 

 
w sprawie przystąpienia do realizacji projektu ,,Program Rozwoju Edukacji 

Przedszkolnej Miasta Ostrołęki" współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu, 
Działanie 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży Poddziałanie 10.1.4 Edukacja 

przedszkolna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na 
lata 2014-2020 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8  oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
Postanawia się o przystąpieniu Miasta Ostrołęki do realizacji,  w okresie od  dnia 1 września 
2018 r. do dnia 29 lutego 2020 r.,  projektu pn. „Program Rozwoju Edukacji Przedszkolnej 
Miasta Ostrołęki” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi 
Priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i 
młodzieży Poddziałanie 10.1.4 Edukacja przedszkolna Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. 

 
 

§2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

UZASADNIENIE 

do  projektu uchwały z dnia 6 sierpnia 2018 roku  

w sprawie zatwierdzenia projektu ,,Program Rozwoju Edukacji Przedszkolnej Miasta 
Ostrołęki" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi 
Priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci         
i młodzieży Poddziałanie 10.1.4 Edukacja przedszkolna Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 

 

Miasto Ostrołęka w okresie od 1 września 2018 r. do 29 lutego 2020 r., będzie realizowało 

projekt pn. „Program Rozwoju Edukacji Przedszkolnej Miasta Ostrołęki” współfinansowany           

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej X Edukacja dla rozwoju 

regionu, Działanie 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży Poddziałanie 10.1.4 Edukacja 

przedszkolna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-

2020.  

  Projekt pod nazwą Program Rozwoju Edukacji Przedszkolnej Miasta Ostrołęki został 

złożony przez Miasto Ostrołęka w partnerstwie z podmiotem Gamma D. Didiuk i M. Wasilewski 

sp. j. w ramach konkursu Osi Priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie               

10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży Poddziałanie 10.1.4 Edukacja przedszkolna 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. 

Po ocenie formalnej i merytorycznej projekt został skierowany do dofinansowania. Całkowita 

wartość projektu wynosi 3 143 153,70 zł. Wysokość dofinansowania wynosi                   

2 514 123,45 zł. 

Wkład własny w wysokości 629 030,25 zł wniesie Miasto Ostrołęka w formie niepieniężnej 

poprzez udostępnienia pracowni dydaktycznych na potrzeby realizacji zajęć dodatkowych oraz 

zapewnienie funkcjonowania nowo utworzonych oddziałów przedszkolnych w wysokości             

546 950,25 zł oraz w formie pieniężnej w postaci odpłatności opiekunów dzieci za zakup artykułów 

spożywczych na potrzeby przyrządzenia posiłków w nowo otwartych oddziałach przedszkolnych 

(90 dzieci x 10 dni x 12 miesięcy x 7,6 zł/dzień) – 82 080,00 zł 

Uchwała zatwierdzającą powyższy projekt jest konieczna do zawarcia umowy                      

o dofinansowanie jego realizacji pomiędzy Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów Unijnych 

a Miastem Ostrołęka. 

  Mając na uwadze powyższe uwarunkowania, podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

Osobą odpowiedzialną za przedstawienie w toku prac legislacyjnych i na sesji Rady Miasta jest Pan 

Mirosław Rosak – Dyrektor Wydziału Oświaty. 

 

 


